Pirespolni béh v Rasné

Vysledkova listina 22. ro¢niku

Datum: 8. zafi 2023

Poradatel: TJ Rasna
Spoluprace: Bé&Zec Vysoliny
Reditel zavodu: Pribyl Petr

Traté: modry okruh 4,8 km - polni, lesni cesty a péSiny

(asfalt20%)
zeleny okruh 1,1 km - zkraceny modry okruh

maly okruh 140 m - 2x kolem volejbalovych kurt(

Pocasi: jasno, teplota 28° C.

Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana
Casoméfié: Novak Bohumil
Ostatni rozhod¢i:

Vysledky: Novak Bohumil
9,6 km - muzi do 69, juniofi

4,8 km - muzi nad 70, Zeny, juniorky, dorost

3,3 km - starsi zaci, zakyné

2,2 km - mladS$i Zaci, zakyné

1,1 km - nejmladsi zaci, zakyné
270 m - pfedskolni chlapci, divky

Pocet startujicich: 83 - muzi 46, Zeny 11, dorost 1, Zaci a zakyné 25.
14. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2023

Aktualizace 8.9.2023
Por. Por. Start.

celk. kat. Ccislo Zavodnik

20 1 40 Svoboda David
28 2 35 Benes Tomas

8 1 31 Partl Ondre;j
25 2 43 Stépan Michal
26 3 42  Svec Tomas

1 1 7 Vanék David

3 2 28 Tomasek Michal
13 3 18 Voda Michal
19 4 21 Cejpek Jan
22 5 12 SkrdlaJakub
38 6 41 Prochazka Jan

2 1 1 Nevoral JiFi

4 2 32 Juricka JiFi

5 3 26 Mika Petr

6 4 30 Libansky Vratislav

7 5 15  Simek Pavel

9 6 27 Prasek Jan
10 7 39 Vondra Milan
11 8 36 Bratrsovsky Libor
12 9 14 Travnik Zdenék
14 10 6 Pavlicek Karel
21 11 20 Sery Drahoslav
23 12 4 Stépan Rostislav
24 13 33 Kovar David
27 14 37 Marek Milos
36 15 5 Bastyf Jan
40 16 38 Tirala Martin
15 1 24 Ji€insky Petr
17 2 3 Kos Martin
29 3 8 Valenta David

Nar. Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let
2004 Rozsochatec
2005 Jihlava OK
A20 - Muzi 20 - 29 let
1995 Jihlava
2002 Pocatky HOFR
1997 Pocatky
A30 - Muzi 30 - 39 let
1990 Jihlava Korela Sports team
1988 Malec (HB)
1984 Jihlava SKI
1986 Jihlava SKI team Vysocina
1988 Priseka Hasici
1993 Trestice Cyklo (JI)
B40 - Muzi 40 - 49 let
1983 Novéa Véelnice Zdarsky postrach
1976 Stoky Triatlon
1974 lihlava
1977 Havlicklv Brod T Jiskra
1978 Polnd
1981 Havlickav Brod T Jiskra
1976 Havli¢kav Brod TJ Jiskra
1976 Polna
1978 lJihlava HAS
1975 Trest
1978 Jamné (JI)
1975 Klatovec (JI) Hofr team
1981 Tel¢ Orel
1982 Pelhfimov
1979 Olesna (PE)
1975 lJihlava
B50 - Muzi 50 - 59 let
1972 Moravské Budéjovice Orel
1972 Trest
1973 Pelhfimov

Vykon

45:39
49:28

41:32
48:18
48:19

37:14
38:36
43:46
45:04
46:36
55:26

37:31
39:34
39:46
40:15
41:16
41:41
41:57
42:50
42:55
43:55
46:23
47:09
47:13
48:35
52:48
57:33

43:58
44:10
49:32

Body

9,6 km
10,000
9,164

8,845
7,028
7,023

10,000
9,633
8,245
7,896
7,484
5,112

10,000
9,454
9,400
9,271
9,000
8,889
8,818
8,583
8,561
8,294
7,637
7,432
7,414
7,050
5,926
4,660

10,000
9,955
8,734
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Zvérina Miloslav
Stava Petr
Benes Martin

Prochazka Zdenék
Berky Jiri

Kugler lvan

Sevéik Ludék
Stoupenec Richard
Pilat Zdenék
Pospichal Jaromir
Hadrava Karel

Panek Pavel

Kurc Zdenék

Slama Jiri

Koukal Vladimir
Bumbalek Miroslav

Kubinova Klara

Kratochvilova Stanislava
Hejc¢ova Dagmar
Nekvindova Veronika

Kréalova Olga
Sochorova Véra
Filippi Alena
Ji¢inska Lenka
Hubocka Iva
Klikova Zdenka
Jufickova Kamila
Korecka Ilvana

Krejca Svétlana
Brychta Jan

Neuwirthova Nela
Jufickova Lenka

Stanék Daniel
Brychta Lukas

Novotny Jonas
Sobotka Daniel
Kovar Ota

Sarova Nicole
Bartova Tereza

Ndadvornikova Nelly
Trnkova Agata

1973 Stonarov
1967 lihlava Tri Club
1969 Jihlava OK
B60 - Muzi 60 - 69 let
1956 Jihlava
1962 Svétld nad Saz. AZ tym
1963 Jihlava KMS
1959 Havli¢kdv Brod TJ Jiskra
1962 Dacice TJ Centropen
1958 Ok¥iSky Béhani
1959 Nizkov TJ Sokol
1956 lihlava Atletika
B70 - Muzi nad 70 let
1950 Zirovnice IPC
1952 lJihlava Bézec Vysociny
1953 lJihlava BézZec Vysociny
1941 Starec (TR) TJ Sokol
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
C20 - Zeny 20 - 34 let
1990 Rantifov u Jihlavy
C35 - Zeny 35 - 44 let
1987 lihlava SKI team Vysocina
1981 lJihlava
1984 Hojkov
C45 - Zeny nad 45 let
1978 Polnd
1978 HavlickQv Brod T Jiskra
1977 Svétld nad Saz. AZ tym
1974 Moravské Budéjovice Orel
1971 lihlava
1978 lJihlava
1977 Stoky Triatlon
1977 Polna
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2007 Pocatky
Z1-74ci 14 - 15 let
2009 Trest
Z2 - Zdkyné 14 - 15 let
2009 Pocatky
2009 Stoky Triatlon
231 -Z4ci 12 - 13 let
2010 Velky Beranov
2011 Trest
232 - Z4ci 10 - 11 let
2013 Jihlava Novy Pavov
2012 Tiebic TJ Spartak
2013 Telc Orel
Z41 - Zakyné 12 - 13 let
2011 lJihlava
Z42 - 73kyné 10 - 11 let
2012 Véz (HB)
2013 Jihlava Korela Sports team
2012 Trest

50:10
50:44
51:26

44:05
44:39
49:54
50:24
51:19
53:45
55:58
57:50

25:29
26:54
26:56
29:10
50:40

22:46

25:27
26:59
28:58

21:35
23:51
24:33
25:59
26:10
27:37
28:46
30:20

32:14

13:37

13:43
15:59

8:49
9:17

9:24
11:37
12:27

9:58

10:22

12:05
15:34

8,590
8,461
8,302

10,000
9,871
8,681
8,567
8,359
7,807
7,304
6,881

4,8 km

10,000
9,444
9,431
8,555
0,118

10,000

10,000
9,398
8,618

10,000
8,950
8,625
7,961
7,876
7,205
6,672
5,946

10,000
3,3 km
10,000

10,000
8,348
2,2 km
10,000
9,471

9,338
6,824
5,879

10,000
9,599

7,876
4,381
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Kopecek Dominik
Jelinek Michal
Kovar Vit

Trnka Sebestian
Proks Matyas
Moravec Adam
Voda Filip
Cejpek Jakub

Cejpkova Johanka
Kratochvilova Anna
Kratochvilova Katefina
Vodova Anna

Z5 - Zaci 7 -9 let

2015
2014
2016

Rantifov u Jihlavy
Polnicka (ZR)
Tel¢ Orel

27 - Chlapci 4 - 6 let

2017
2018
2018
2017
2019

Trest

Rantifov u Jihlavy
Jihlava

Jihlava

Jihlava

28 - Divky 4 - 6 let

2017
2018
2020
2020

Jihlava

Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava SKI

Jihlava

4:56
4:58
6:02

1:07
1:11
1:12
1:21
1:41

1:24
1:35
2:01
3:03

1,1 km

270 m



